
Determinazione del Delegato Responsabile SC ABS

N.___________                             del__________________

Oggetto: Autorizzazione  all’affiancamento  di  cui  alla  Determina  n.  1303  del  23.11.2021  e  n.  1305  del

26.11.2021 relativa alla procedura aperta informatizzata per fornitura di dispositivi medici di varie

CND, destinati alla SO della SC. di Neurochirurgia dell’Arnas G. Brotzu, per la durata di quattro

anni. Operatore Economico Integra Life Sciences Srl. CIG 8011572E59

PDTD 605/2023/ B.P. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________L
a presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Delegato Responsabile S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  acquisti  di  beni  sanitarie

servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che  con  Delibere n.  1303 del  23.11.2021  e  n.  1305  del  26.11.2021  è  stata

aggiudicata, tramite Procedura Aperta, tra le altre, in favore dell’Operatore Economico

Integra  Life Sciences Srl.,  la fornitura  del lotto 2, da destinare alla S.O della S.C.

Neurochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu”;

Visto che con nota prot.  n.  639 del 11.04.2023,  agli  atti  del  servizio,  il  Direttore della  

Farmacia  ha richiesto  l’affiancamento  della  valvola  con codice  82-3114 a quelle  

aggiudicate con le Delibere 1303 del 23.11.2021 e n. 1305 del 26.11.2021 – Lotto 2, 

precisando  che  le  condizioni  economiche  rimarranno  le  medesime  rispetto  a  

quanto aggiudicato con le citate delibere;

Ritenuto               pertanto  di  dover  autorizzare,  in  favore  della  Ditta  Integra  Lifesciences  Srl,

l’affiancamento della valvola con codice 82-3114 a quelle aggiudicate con le Delibere

1303 del 23.11.2021 e n. 1305 del 26.11.2021 – Lotto 2, precisando che le condizioni

economiche  rimarranno  le  medesime  rispetto  a  quanto  aggiudicato  con  le  citate

delibere;

luisanna.perra
Font monospazio
591

luisanna.perra
Font monospazio
18.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.04.2023



Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;   

D E T E R M I N A

1.  di  autorizzare,  in favore della Ditta Integra Lifesciences Srl,   l’affiancamento  della valvola con

codice 82-3114 a quelle aggiudicate con le Delibere 1303 del 23.11.2021 e n. 1305 del 26.11.2021

– Lotto 2, precisando che le condizioni  economiche rimarranno le medesime rispetto a quanto

aggiudicato con le citate delibere ;

2.  di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3.   di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 1.700,00

oltre Iva di Legge, verrà imputata sul conto n. A501010601 Centro di Costo 300130;

4. di  demandare  alla  S.C.  Economico  Finanziario l’emissione  dei  relativi  ordini  di  pagamento,  a

seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte

degli Uffici competenti.

 

                                                                                          Il Delegato Responsabile SC ABS
                                                                                         Dott. Davide Massacci

Ass.vo  Dott.ssa Barbara Picci


	​ Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di cui alla Determina n. 1303 del 23.11.2021 e n. 1305 del 26.11.2021 relativa alla procedura aperta informatizzata per fornitura di dispositivi medici di varie CND, destinati alla SO della SC. di Neurochirurgia dell’Arnas G. Brotzu, per la durata di quattro anni. Operatore Economico Integra Life Sciences Srl. CIG 8011572E59
	​ PDTD 605/2023/ B.P.
	​ D E T E R M I N A

		2023-04-18T10:38:12+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-04-18T10:51:26+0200
	PERRA LUISANNA




